
2025年度 総務委員会運営基本方針 

 

総務委員会委員長予定者 西村 愛美  

 

太田青年会議所は、地域の未来を輝くものにするべく、熱い想いを持った青年が多く在

籍する組織です。そのために今までにも多くの夢を語り合い、熱い議論を重ね、事業を形

にしてまいりました。青年会議所活動を今まで以上に尽力するためには仕事やプライベー

トの時間も充実することが必要ではないでしょうか。そのためには、熱い議論を効率良く

行えるような会議設営が必要であると考えます。 

 この組織の根幹となる会議の設営を担う総務委員会は、会議をスムーズに行う為に、今

までの会議のあり方や様々なツールを精査した上で、時代に合わせたツールも取り入れて

いき、今まで以上に会議参加者が実りある議論を交わせるような場を作り上げてまいりま

す。 

 2025年度総務委員会では、徹底した運営基盤を築き上げ、効率の良い議論を行える環境

を整えてまいります。その結果、一人ひとりの時間も有意義なものとなり、青年会議所運

動への意欲が高まることを確信いたしまして、一年間邁進してまいります。 

 会員諸兄姉のご理解ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 


